
UCHWAŁA NR VIII/191/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę Nr VII/163/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę 

nr XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego i nadania jego Statutu 

Na podstawie art. 10b ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z uchwałą Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr VII/163/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę nr 
XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB46DF15-A6F0-47EB-94CC-3FD54177DD4B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/191/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

W dniu 25 listopada 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr VII/163/24 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę Nr 
XLV/906/22 z dnia 26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego i nadania jego Statutu. 

W związku z informacją o stanowisku organu nadzorczego dotyczącym zbędności przyjmowania 
w formie uchwały organu stanowiącego projektu aktu prawa miejscowego, którym jest Statut 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego stwierdzić należy, że funkcjonowanie 
w obrocie prawnym uchwały Nr VII/163/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2024 r. jest nieuzasadnione. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały uchylającej jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB46DF15-A6F0-47EB-94CC-3FD54177DD4B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/191/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


